UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS –Proaes

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02 PARA REALIZAÇÃO DE NOVAS INSCRIÇÕES NO EDITAL N° 03/2022

RESIDÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), torna público o

Resultado Final da presente seleção, conforme anexo I.

O estudante Classificado poderá ingressar na Residência Estudantil, após assinatura do Termo de

Responsabilidade (Anexo VI).

O Termo de Responsabilidade (Anexo VI) deverá ser entregue devidamente preenchido e assinado de forma física

no setor da Assistência Estudantil no Campus Cruzeiro do Sul, para os trâmites de entrada na Residência Estudantil.

Rio Branco, AC, 27 de abril de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

       Portaria 37/2021

ANEXO I

Vagas para o sexo feminino:

Class. Matrícula  Nome  Curso Resultado

1 20190874033 Roberta da Costa Gomes Bacharelado em Enfermagem  Classificado

2 20190870027 Karolayne Coelho Matos Bacharelado em Enfermagem Classificado

3 20190160014 Vanusia Lima Monteiro Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado – não apresentou reurso.

Vagas para o sexo masculino:

Class. Matrícula  Nome  Curso Resultado

1 20190160045 Jose Silva de Araujo Licenciatura em Letras Inglês Classificado

2 20190870007 Lucas Silva de Araujo Bacharelado em Enfermagem Classificado

Rio Branco – AC, 27 de abril de 2022.

ISAAC DAYAN BASTOS DA SILVA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis Portaria 037/2021